КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№59

от «19» июля 2012 года

О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»,
постановляю:
1. Объявить открытый конкурс с 25 июля 2012 года по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в пос. Береславка и пос. отделение №2 совхоза «Волго-Дон» по лотам утвержденным конкурсной документацией в сети интернет.
2. Извещение о проведении открытого конкурса разместить на официальном сайте в сети интернет по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Береславского

сельского поселения
О.М. Горюнова

ПОДГОТОВИЛ:

Ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения Дмитриев Андрей Олегович
РАЗОСЛАНО КОПИЙ:

1 экз. Администрация Береславского сельского поселения

2 экз. Прокуратура Калачевского муниципального района
С ПОДЛИННИКА ВЕРНО:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова